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Asunto: Carta DE06611-24. Caso TIMES 2156255. Responde Oficio Ordinario electrónico N°
258844, código interno OP02868-24. MAT: Da traslado de denuncia que indica.

Datos adjuntos: DE06611-24.pdf; Anexo respuesta OP02868-24 - Caso Times 2156255 SEC VF.pdf; 
OP02868-24.PDF

Importancia: Alta

Enviado el: viernes, 13 de diciembre de 2024 22:22 
Para: 'Mariano Corral González' <mcorral@sec.cl> 
CC: Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Rodrigo Espinoza Vilches <Rodrigo.Espinoza@coordinador.cl>; 
María Consuelo Mengual Henriquez <consuelo.mengual@coordinador.cl>; Sergio Andrés Ortíz Orrego 
<sergio.ortiz@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan <carla.hernandez@coordinador.cl>; María Gabriela Malavé 
Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; Mauricio Covarrubias Romo <Mauricio.Covarrubias@coordinador.cl>; Patricia 
Valeria Moyano Aquije <Valeria.Moyano@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06611-24. Caso TIMES 2156255. Responde Oficio Ordinario electrónico N°258844, código interno 
OP02868-24. MAT: Da traslado de denuncia que indica. 
Importancia: Alta 

Estimado Sr. Mariano Corral G. 
Jefe División Ingeniería de Electricidad - Superintendencia de Electricidad y Combustibles 

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Ernesto Huber J., Director Ejecutivo del Coordinador Eléctrico Nacional, 
se adjunta carta de la referencia.  

Los anexos se encuentran el siguiente enlace: Carta DE06611-24. Caso TIMES 2156255 

Esta documentación también será enviada a través de la oficina de partes virtual de la SEC. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +56224246300 

www.coordinador.cl 


